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3 600 000 € Lägenhet - Till salu
Lägenhet med 3 Sovrum till salu i Justicia, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Justicia »  28004
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3
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321m²
Planlösning
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ÖVERBLICK

Utmärkt segregerbar lägenhet på 321 m² att renovera till
salu i Justicia-området, Madrid.

Lucas Fox presenterar denna utmärkta lägenhet belägen på Calle del Barquillo, en
eftertraktad gata i stadsdelen Justicia i Madrid och nära många av stadens
sevärdheter.

Lägenheten är belägen i en vacker klassisk byggnad som bevarar några av de
ursprungliga elementen, som de tre balkongerna som vetter mot gatan.

Lägenheten ligger i området Justicia, en enklav där tradition och avantgarde förenas
harmoniskt. Dess kullerstensgator, klassiska byggnader och charmiga torg
återspeglar Madrids historiska charm, medan dess designbutiker, kaféer och
innovativa restauranger är typiska för hjärtat av en ständigt växande kosmopolitisk
stad. Det är också känt för sina välkända teatrar och för att vara ett av områdena med
flest konstgallerier i staden.

lucasfox.se/go/mad49450

Hiss, Parkett, , Öppen spis,
I behov av renovering , Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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